
АНОДПО «АВТО-ПРОФИ»
Г  ~

602251, Владимирская обл., г. Муром, ул. Воровского, д.75

ПРИКАЗ №121

«Об утверждении образца справки 
о прохождении обучения в АНОДПО «АВТО-ПРОФИ»

«24» августа 2017 года

Во исполнение части 12 статьи 60 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» №273-Ф3 от 29 декабря 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить образец справки о прохождении обучения в АНОДПО «АВТО
ПРОФИ» для лиц, не прошедших итоговой аттестации или получивших на 
итоговой аттестации неудовлетворительные результаты, -  приложение №1 к 
настоящему приказу.
2. Утвердить образец справки о прохождении обучения в АНОДПО «АВТО
ПРОФИ» для лиц, освоивших часть образовательной программы и/или 
отчисленных из организации, -  приложение №2 к настоящему приказу.
3. Заведующему отделением ДПО Митрофановой С. А. при подготовке для 
обучающихся справок о прохождении обучения использовать указанные 
выше образцы.
4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возлагаю на 
заведующего отделением ДПО

Директор АНОДПО «АВТО

С приказом ознакомлена:

Заведующий отделением ДПО Митрофанова С. А.



Приложение № 1
к приказ) №121 от 24.08.201 7 г

Российская Федерация
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Муромский учебный центр 
профессиональной подготовки водителей 

и специалистов автомобильного транспорта
«АВТО-ПРОФИ»

(АНОДПО «АВТО-ПРОФИ») 
602251, г. Муром 

ул. Воровского, д. 75 
т е л .8-915-77777-07 

8(49234) 4-07-72

« » 201 г.

Справка о прохождении обучения

Настоящим подтверждается, что гражданин (гражданка)________________________
_______________________________________________________в период с ___________________
года по _______________________  года прошел(ла) обучение в Автономной
некоммерческой организации дополнительного профессионального образования 
«Муромский учебный центр профессиональной подготовки водителей и специалистов
автомобильного транспорта «АВТО-ПРОФИ» по программе «_________________________
______________________________________________________» в учебной группе №______ .

За данный период обучения учебной группе №______  был предоставлен курс
обучения согласно утвержденной программе «_________________________________________
________________________________________________________ » в количестве_______ часов.

Итоговый экзамен гражданином (гражданкой) не сдан, о чем свидетельствуют 
записи в экзаменационных ведомостях (протоколах):

- №________ о т ________________ года за пунктом №_____,
- №________ о т ________________ года за пунктом №____ ,
- Мо________ о т ________________ года за пунктом №____ ,
• • • •

На основании вышеизложенного гражданину (гражданке)______________________
___________________________ документ об образовании и (или) о квалификации
(указывается конкретное наименование документа, который должен был быть выдан 
слушателю при успешном прохождении обучения и сдаче итогового экзамена) не выдан.

Директор АНОДПО «АВТО-ПРОФИ» М. Г. Селихов



Приложение №2
к приказу № 121 от 24.08.201 7 г.

Российская Федерация
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Муромский учебный центр 
профессиональной подготовки водителей 

и специалистов автомобильного транспорта
«АВТО-ПРОФИ»

СЛНОДПО «АВТО-ПРОФИ») 
602251, г. Муром 

ул. Воровского, д. 75 
тел. 8-915-77777-07 

8 (49234) 4-07-72

t£ « » 201 г.

Справка о прохождении обучения

Настоящим подтверждается, что гражданин (гражданка)________________________
_______________________________________________________ в период с ___________________
года по _______________________  года проходил(а) обучение в Автономной
некоммерческой организации дополнительного профессионального образования 
«Муромский учебный центр профессиональной подготовки водителей и специалистов 
автомобильного транспорта «АВТО-ПРОФИ» по программе «__________________________

___________________ » в учебной группе №______ .
За данный период обучения гражданин (гражданка) освоил часть образовательной

программы в количестве ______  часов из _______  часов, отведенных на прохождение
полного курса обучения согласно утвержденной программе «___________________________
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ » .

«___» ___________года гражданин (гражданка)__________________________________
_____________________ был(а) отчислен(а) из АНОДПО «АВТО-ПРОФИ» на основании
_________ -________________________________________ (указывается причина отчисления:
личное заявление, решение Педагогического совета и др.)

На основании вышеизложенного гражданину (гражданке)______________________
___________________________ документ об образовании и (или) о квалификации
(указывается конкретное наименование документа, который должен был быть выдан 
слушателю при успешном прохождении обучения и сдаче итогового экзамена) не выдан.

Директор АНОДПО «АВТО-ПРОФИ» М. Г. Селихов


		2021-07-12T16:04:45+0300
	Селихов Михаил Геннадьевич




